



UPPSALA  
UNIVERSITET

## Föreningen för magistrar och alumner med D-nivå i vårdvetenskap.

Institutionen för folkhälso- och vårdvetenskap, Uppsala universitet

### **Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2010**

Detta är föreningens tredje verksamhetsberättelse som omfattar tiden 1 januari - 31 december 2010. Föreningen har 36 medlemmar.

Verksamhetsberättelsen har följande innehåll:

1. Styrelsen
2. Möten
3. Aktiviteter

#### Styrelsen

Ordförande har Annika Ternér varit sedan bildandet av alumnföreningen.

Sekreterare har Ulla Winge varit sedan bildandet av alumnföreningen men gick i pension under hösten 2010 och har därför gått ur styrelsen.

Kassör har Berit Thoudal (tid. Bergström) varit sedan bildandet av alumnföreningen.

Programansvarig har Marie Fogelberg Dahm varit sedan bildandet av alumnföreningen.

#### Möten

Under 2010 har ett möte hållits den 19 april, vilket var den ordinarie årsstämman. Höstmötet som var planerat till den 11 november fick ställas in p.g.a. för få anmälningar..

Under 2010 har styrelsen haft fyra möten nämligen den 3 februari, 5 maj, 18 augusti samt 29 november för planering och genomförande av föreningens verksamhet.

#### Aktiviteter

Styrelsen har fortsatt arbetet med hemsidan som nu är publicerad och med frågor om hur rekrytera nya medlemmar, hur sprida information till föreningens medlemmar om intressanta konferenser med mera samt hur nyttja kliniskt verksamma alumnernas kompetens som resulterade i att FoU-direktören vid Akademiska sjukhuset Sune Larsson inbjöds till årsmötet. FoU-direktören kom med önskemål om en skrivelse från föreningen. Detta uppdrogs åt styrelsen att sammanställa skrivelsen "Förslag för att utveckla vårdkvaliteten" vars syfte är att föreslå sjukhuset att inrätta heltidstjänster där halva tjänsten innebär kliniskt arbete och den andra halvan av tjänsten innebär utvecklingsarbete för medarbetare med D-nivå. Denna skickades till FoU-direktören den 21 maj 2010.

Styrelsen deltog vid student- och alumndag 21 april som anordnades av alumnverksamheten vid universitetet.

Uppsala den 31 januari 2011

Annika Ternér, ordförande

Marie Fogelberg Dahm    Berit Thoudal